重庆市铜梁区太平镇“助残服务公益性岗位”
招聘公告
[bookmark: _GoBack]
根据《重庆市铜梁区残疾人联合会关于开发助残服务公益性岗位的通知》（铜残联发〔2023〕18号）文件精神，结合太平镇实际，现面向“具有我区户籍，有劳动能力的建档立卡贫困人口”中招聘太平镇“助残服务公益性岗位”工作人员1名，主要为太平镇坪漆村内困难重度残疾人提供打扫卫生、洗衣做饭、代购用品、送医送药等服务，现将有关事宜公告如下。
1、 招聘原则
本次公开招聘坚持公开、平等、竞争、择优的原则，采取资格审查和面试考核相结合的方式，择优聘用。
2、 招聘条件
（1） 具有我区户籍，16岁以上，70岁以下，有劳动能力且无业的原建档立卡家庭人员（坪漆村原建档立卡户中法定就业年龄段的残疾人优先）；
（2） 具备良好的政治素质，遵纪守法、品行端正，男女不限；
（3） 无传染病和慢性病。
3、 招聘程序及要求
（1） 报名：有意者请于2023年8月15日前携本人身份证、户口本到太平镇残联办公室报名，联系电话：023-45620442。
（2） 2023年8月16日上午10：30进行面试考核。
4、 聘用及待遇
（1） 聘用方式及时间
通过面试后，到医院进行健康检查，体检合格后聘用。聘用工作年限一年。如协议期内要辞职，应提前一个月向用人单位提出申请，待用人单位批准，办好工作交接后方能离开。
（2） 工资待遇
月工资500元/月，200元/年补助意外保险费。

重庆市铜梁区太平镇人民政府
                    2023年8月8日
1